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Protokół nr 44/23 
z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 15 grudnia 2023 r. 

Obrady rozpoczęto 15 grudnia 2023 roku o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:55 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 29 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 
2. Krzysztof Bober 
3. Tomasz Bujak 
4. Jerzy Conradi 
5. Ewa Daleka 
6. Tomasz Damaszke 
7. Grzegorz Gaszta 
8. Grzegorz Grinholc 
9. Władysław Hirsch 
10. Anna Jakubowska 
11. Anna Jamróz-Szadaj 
12. Marek Kamiński 
13. Jolanta Król 
14. Gabriela Lisius 
15. Mateusz Ostaszewski 

16. Ewa Pasieczna 
17. Piotr Pelcer 
18. Witold Reclaf 
19. Józef Reszke 
20. Dariusz Rytczak 
21. Marcin Skulski 
22. Alicja Skwarło 
23. Genowefa Słowi 
24. Łucja Słowikowska 
25. Andrzej Soboń 
26. Jacek Thiel 
27. Zygmunt Treder 
28. Leszek Winczewski 
29. Ludwik Zegzuła 

 

1. Sprawy regulaminowo – organizacyjne: 
 
a. otwarcie sesji, 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke dokonał otwarcia 

sesji. Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). 
Następnie poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie chwilą ciszy ofiary grudnia 1970 roku. 
 
b. stwierdzenie prawomocności obrad, 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke na podstawie 

elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy obecności 
(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad. 
 
c. przedstawienie porządku obrad 

 
d. przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu z obrad XLIII sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
27 października 2023 r. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z obrad XLIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 
a. Przewodniczący przedstawił informację w sprawie oświadczeń majątkowych złożonych 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Wejherowskiego i Staroście Wejherowskiemu 
w 2023 roku: 
zgodnie z art. 25c ust.12 ustawy o samorządzie powiatowym, Przewodniczący i Starosta 
Wejherowski przedstawiają Radzie informację dotyczącą osób, które nie złożyły 
oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie oraz o nieprawidłowościach 
stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych. Osoby, które miały 
obowiązek złożyć oświadczenie majątkowe, złożyły je w obowiązującym terminie. Ponadto 
poinformował, że w efekcie przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych nie 
stwierdzono uchybień powodujących konieczność wdrożenia procedury wynikającej z art. 
25 c ust. 9 ustawy. Osoby, u których stwierdzono drobne nieprawidłowości, zostały 
poinformowane oraz złożyły w tym zakresie wyjaśnienia, gdy zachodziła taka konieczność. 
Wszystkie oświadczenia majątkowe zostały opublikowane na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Powiatu Wejherowskiego. 

b. Przewodniczący poinformował, że Gmina Miasta Wejherowa złożyła do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego skargę na uchwałę Nr VI/XLII/581/23 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 3 października 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/XL/554/23 
Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu wejherowskiego. 
Z dokumentami można zapoznać się w Biurze Rady i Zarządu; 

c. Przewodniczący poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku odrzucił 
skargę Stowarzyszenia Polana Lesocka na uchwałę Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
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25 października 2019 r. nr VI/X/179/19 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości (działka nr 40/1 obręb Zbychowo). Z postanowieniem można zapoznać się 
w Biurze Rady i Zarządu; 

d. Przewodniczący poinformował, że Radny Powiatu Wejherowskiego Jerzy Conradi zdobył 
2 medale brązowe na XII Halowych Mistrzostwach Polski Samorządowców w Tenisie 
w Teresinie w grze pojedynczej oraz w grze podwójnej. głos zabrał Radny Jerzy Conradi. 
Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/12763
/xliv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego , 00:09:30, cz. I) 
Radny Witold Reclaf zabrał głos w sprawie skargi złożonej przez Miasto Wejherowo. 

W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Józef Reszke oraz 
Wicestarosta – Jacek Thiel. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.
pl/artykul/629/12763/xliv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego , 00:10:05, cz. I). 
e. Przewodniczący poinformował, że najbliższa Sesja rady powiatu Wejherowskiego 

planowana jest na dzień 26 stycznia 2024 roku. 
f. Przewodniczący poinformował, że w sali nr 8 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Wejherowie 

i Środowiskowy Dom Samopomocy w Wejherowie prowadzą kiermasz wyrobów 
wykonanych przez uczestników. 

 
3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami – przedstawiła Pani Gabriela Lisius – Starosta 

Wejherowski (OR.0021.6.2023 z dnia 14 grudnia 2023 r.). 
 
4. Informacja nt. ekologii i ochrony środowiska w powiecie wejherowskim – niniejsza 

informacja została przekazana wraz z materiałami i będzie stanowić załącznik nr 3 do 
protokołu. 

 
5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok szkolny 

2022-2023 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminów – niniejsza informacja 
została przekazana wraz z materiałami i będzie stanowić załącznik nr 4 do protokołu. 

 
6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2023 rok - wraz z autopoprawką – druk nr 612/23. 
 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 
na 2023 rok - wraz z autopoprawką – druk nr 612/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034 – wraz z autopoprawką – druk nr 
611/23. 
 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 

 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034 wraz z autopoprawką – druk nr 611/23. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 

 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 
 

8.  Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wydatków budżetu powiatu, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2023 - wraz z autopoprawką – druk nr 609/23. 

 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wydatków budżetu powiatu, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2023 - wraz z autopoprawką – druk nr 609/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2024-2034 - wraz z autopoprawką – druk nr 
603/23. 
 

a. przedstawienie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem, 
 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. 
 

b. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
 
Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawiła Pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik 
Powiatu. 
 

c. przedstawienie opinii komisji stałych Rady Powiatu, 
 
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisja Budżetu i Finansów, 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja Kultury, Komisja Sportu 
i Turystyki, Komisja Edukacji, Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej, Komisja 
Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 
d. głosowanie uchwały. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2024-2034 wraz z autopoprawką – druk nr 603/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta 
Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 
Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Marcin Skulski. 
 
Uchwała została przyjęta większością głosów. 
 
 
10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wejherowskiego na rok 2024 - wraz z autopoprawką – druk nr 604/23. 
 

a. przedstawienie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem, 
 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. 
 

b. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
 

Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawiła Pani Joanna Wojciechowska – 
Skarbnik Powiatu. 

 
c. przedstawienie opinii komisji stałych Rady Powiatu, 
 
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisja Budżetu i Finansów, 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja Kultury, Komisja Sportu 
i Turystyki, Komisja Edukacji, Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej, Komisja 
Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 

d. dyskusja, 
 
W dyskusji na temat uchwalenia budżetu Powiatu Wejherowskiego udział wzięli Radna 

Ewa Daleka (załącznik nr 4), Radny Piotr Pelcer (załącznik nr 5), Radny Witold Reclaf, Radny 
Grzegorz Gaszta, Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Józef Reszke, Radny 
Władysław Hirsch, Wicestarosta – Jacek Thiel oraz Starosta Wejherowski – Gabriela Lisius. 
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Radny Władysław Hirsch zwrócił się z wnioskiem o wystąpienie do PKP o informacje 
o zaawansowaniu prac związanych z Węzłem Śmiechowo „Zryw”. Treść wypowiedzi dostępna 
jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/12763/xliv-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego , 00:19:50, cz. II, cz. III). 

 
e. głosowanie uchwały budżetowej. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Wejherowskiego na rok 2024 wraz z autopoprawką – druk nr 604/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta 
Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 
Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Marcin Skulski. 
 
Uchwała została przyjęta większością głosów. 
 
Przewodniczący zarządził przerwę. 
 
Przewodniczący wznowił obrady. 
 
 
11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 

kredytu bankowego – druk nr 610/23. 
 

Komisja Budżetu i Finansów, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
bankowego – druk nr 610/23. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 

zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Szemud – druk nr 608/23. 
 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz Komisja Budżetu i Finansów, 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Szemud – druk nr 608/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Wejherowskiego na lata 2024 - 2027 z perspektywą na lata 2028-
2031” – druk nr 605/23. 
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Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska 
dla Powiatu Wejherowskiego na lata 2024 - 2027 z perspektywą na lata 2028-2031” – druk nr 
605/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego – druk nr 606/23. 
 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego – druk nr 606/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
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Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Miasta Wejherowa na realizację zadania „Węzeł Śmiechowo (ZRYW)” – druk nr 613/23. 
 
Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Miasta Wejherowa na realizację zadania „Węzeł Śmiechowo (ZRYW)” – druk nr 613/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk nr 600/23. 
 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
– druk nr 600/23. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024-2026 – druk nr 598/23. 
 
Komisja Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej, pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu 
Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024-2026 – druk nr 598/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu 

Wsparcia Osób Starszych na lata 2024-2034 – druk nr 599/23. 
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Komisja Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej, pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu 
Wsparcia Osób Starszych na lata 2024-2034 – druk nr 599/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie utworzenia mieszkań treningowych na 

terenie powiatu wejherowskiego dla usamodzielniających się wychowanków pieczy 
zastępczej i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszaniu 
treningowym– druk nr 607/23. 

 
Komisja Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej, pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Radny Władysław Hirsch poprosił o dodatkowe wyjaśnienia do omawianej Uchwały. 
Wyjaśnień udzielił Wicestarosta – Jacek Thiel. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/12763/xliv-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego , 00:07:55, cz. IV)  
 
Wobec braku innych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie utworzenia mieszkań treningowych na 
terenie powiatu wejherowskiego dla usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej 
i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszaniu treningowym– 
druk nr 607/23. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
20. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” Panu Andrzejowi Zieleniewskiemu – druk nr 614/23. 
 
Komisja Kultury, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” Panu Andrzejowi Zieleniewskiemu – druk nr 614/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
21. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” Panu Ireneuszowi Leśniakowi – druk nr 616/23. 
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Komisja Kultury, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Bober poinformował, że Radni Klubu Prawo i Sprawiedliwość w punkcie 21. 
zagłosują „przeciw”. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/62
9/12763/xliv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:10:20, cz. IV). 

 
Wobec braku innych głosów Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” Panu Ireneuszowi Leśniakowi – druk nr 616/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Grinholc, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta 
Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, 
Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt 
Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
PRZECIW (4) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Marcin Skulski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Tomasz Bujak, Tomasz Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Ewa Pasieczna 
BRAK GŁOSU (1) 
Kazimierz Bistroń 
 
Uchwała została przyjęta większością głosów. 
 
 
22. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” Panu Leszkowi Glazie – druk nr 618/23. 
 

Komisja Kultury, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” Panu Leszkowi Glazie – druk nr 618/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Piotr 
Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 
Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
BRAK GŁOSU (1) 
Kazimierz Bistroń. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
23. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel 

Powiatu Wejherowskiego" Panu Edmundowi Wittbrodtowi – druk nr 615/23. 
 
Komisja Kultury, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel 
Powiatu Wejherowskiego" Panu Edmundowi Wittbrodtowi – druk nr 615/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta 
Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 
Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Marcin Skulski 
 
Uchwała została przyjęta większością głosów. 
 
 
24. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel 

Powiatu Wejherowskiego" księdzu Janowi Perszonowi – druk nr 617/23. 
 
Komisja Kultury, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel 
Powiatu Wejherowskiego" księdzu Janowi Perszonowi – druk nr 617/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
25. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

Wejherowskiego na 2024 rok – druk nr 601/23. 
 

Komisja Budżetu i Finansów, Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisja 
Edukacji, Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja Kultury, Komisja 
Rewizyjna, Komisja Sportu i Turystyki oraz Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej 
i Prorodzinnej., pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 
Wejherowskiego na 2024 rok – druk nr 601/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
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Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
26. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli 

Komisji Rewizyjnej – druk nr 602/23. 
 

Komisja Rewizyjna, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli 
Komisji Rewizyjnej – druk nr 602/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (29) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
27. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

 
Wobec braku głosów w dyskusji nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami 

Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu. 
 
 

28. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Radny Witold Reclaf zadał pytanie w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” oraz w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Powiatu 
Wejherowskiego” Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/62
9/12763/xliv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego , 00:16:10, cz. IV). Ponadto złożył na piśmie 
zapytanie: ile środków rządowych na powiatowe zadania inwestycyjno – remontowe 
pozyskano w 2019, 2020, 2021, 2022 ,2023 roku. Treść zapytania dostępna jest w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/63
0/12820/zapytanie-radnego-w-reclafa-z-dnia-15-grudnia-2023-r). 
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29. Wnioski i oświadczenia radnych. 

Radny Tomasz Damaszke poinformował, że Szpital Specjalistyczny w Wejherowie 
zaprasza na bezpłatne badania mammograficzne, które odbywają się w ramach Narodowego 
Programu Profilaktyki Raka Piersi i dostępne są dla kobiet w wieku 45-74 lata. Z badania mogą 
skorzystać Panie, które w ciągu ostatnich 2 lat nie miały wykonywanej mammografii w ramach 
NFZ, nie jest potrzebne skierowanie, wystarczy wcześniejsza telefoniczna rejestracja 
w Pracowni Mammografii Szpitala Specjalistycznego w Wejherowie, ul. Jagalskiego 10, tel.: 
58 57 27 379. Zapisy na badania są możliwe również przez Infolinię Call Center: 224 800 700. 
Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/12763/xli
v-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego , 00:17:40, cz. IV). 

Radna Ewa Pasieczna poinformowała o problemach związanych z Internetem 
w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi. Treść wypowiedzi 
dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/12763/xliv-sesja-rady-
powiatu-wejherowskiego, 00:19:00, cz. IV). 

Radny Władysław Hirsch na początku Sesji przytoczył fragment wiersza autorstwa 
Czesława Miłosza pod tytułem „Który skrzywdziłeś”, stanowiący inskrypcję na pomniku 
Trzech Krzyży w Gdańsku oraz wykonał kolędę w języku kaszubskim, które dostępne jest na 
nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/12763/xliv-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 00:20:50, cz. IV). 
 
 
30. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad XLIV Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 
VI  Kadencji. 

Przewodniczący 
 
 

Rady Powiatu Wejherowskiego 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował(a): Maria Reschke 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


